关于兴全中证 800 六个月持有期指数增强型证券投资基金 关联交易事项的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定,在符合基金投资目标和投资策略,遵循持有人利益优先原则的前提下,在履行相关程序后,允许基金投资基金托管人发行的证券。

兴证全球基金管理有限公司(以下简称"本公司")管理的兴全中证 800 六个月持有期指数增强型证券投资基金(基金主代码: 010673),采用指数复制结合相对增强的投资策略,即通过指数复制的方法拟合、跟踪中证 800 指数,并在严格控制与业绩比较基准偏离风险的前提下进行相对增强的组合管理,力争实现超越业绩比较基准的投资收益。其中,中证 800 权重指数成分股招商银行(600036)是兴全中证 800 六个月持有期指数增强型证券投资基金的托管行招商银行股份有限公司发行的股票。

为最大限度地降低兴全中证 800 六个月持有期指数增强型证券投资基金投资的 跟踪误差,保护基金份额持有人的合法权益,本公司已按规定完成相关法律程序,相 关制度和控制措施也已准备就绪。兴全中证 800 六个月持有期指数增强型证券投资基 金于 2024 年 8 月 6 日对托管行招商银行股份有限公司在上海证券交易所发行的招商 银行 (600036) 股票进行交易。本次交易情况如下:

证券名称及代码	关联方名称及 关联关系	卖出时间	卖出平均价 格 (人民币/元)	卖出数 量 (股)	卖出总金额 (人民币/ 元)
招商银行 (600036)	招商银行股份 有限公司,基金 的托管人	2024年8月6日	31.7150	120,000	3,805,800.00

注: "卖出平均价格"以"卖出总金额"除以"卖出数量"所得数值填列,不考虑相关交易费用。

本次交易方式为上海证券交易所场内竞价交易,事先已经托管行批准。本公司严格按照法律法规和本基金《基金合同》约定,履行相关审批程序,价格公允,不存在

利益输送情况。

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

兴证全球基金管理有限公司

2024年8月8日